[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15.04.2013 № 2163

О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 22.11.2012 № 5263

 «Об утверждении Положения об оплате

труда и социальных гарантиях

руководителей  муниципальных

унитарных предприятий торговли,

общественного питания и бытового

обслуживания населения города

Рубцовска Алтайского края»

    В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.05.2009 № 1377 «Об отраслевом (функциональном) управлении и контроле за деятельностью муниципальных унитарных предприятий» (с изменениями), руководствуясь ст.ст.52, 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. В приложение  к постановлению Администрации  города Рубцовска Алтайского края от 22.11.2012 № 5263 внести следующее изменение, изложив п.9 в новой редакции:

 «9. Руководителю предприятия может выплачиваться денежное вознаграждение при достижении возраста:
45 лет - в размере 0,5 должностного оклада;

50 лет - в размере одного должностного оклада;
55, 60, 65 лет - в размере двух должностных окладов».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте  Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Черноиванова С.П.
Глава Администрации
города Рубцовска

    В.В.Ларионов